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Avdelingsingeniør
Universitetet i Stavanger har ledig fast 50 % stilling som avdelingsingeniør ved laboratorium ved Institutt for petroleumsteknologi. Stillingen er
ledig fra 1.8.2015.

Arbeidsoppgaver:

Vedlikehold og organisering av laboratoriet/ene for preparering av bergartsprøver
Utvikling av geo faglige metoder for preparering av bergartsprøver
Tilrettelegge og delta i opplæringen av bachelor-master- og dr. grads, -studenter i bruken av laboratoriets utsyr
Delta aktivt i forskningsaktivitetene sammen med det øvrige vitenskapelige og teknisk personalet

Søker må ha følgende kvalifikasjoner:

Søkeren må ha BSc i geofag, eller petroleumsteknologi
Evne til å arbeide selvstendig

Videre vil det bli lagt vekt på at søker har:

Erfaring fra arbeide i geo laboratorier med preparering av bergartsprøver f.eks. geokjemiske analyser
Erfaring fra deltagelse i forskningsprosjekter
Gode samarbeidsevner, fordomsfri og fleksibel
Evne til å jobbe kreativt, og interesse for problemløsninger
Motivasjon til videreutdanning

Stillingsbeskrivelsen gir informasjon om organisatorisk plassering, ansvarsområde og arbeidsoppgaver.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til førsteamanuensis Udo Zimmermann, tlf.: (+47)51832270, epost
udo.zimmermann@uis.no eller til sjefsingeniør Unni Hakli, tlf.: (+47) 51832290, epost unni.hakli@uis.no.

Opplysninger om ansettelsesprosessen fås ved henvendelse til HR konsulent Kathrine Molde, tlf.: (+47) 51831744, epost
kathrine.molde@uis.no.

Stillingen lønnes etter statens lønnsregulativ, l.pl. 90.301, kode 1085, LR22, ltr. 52, kr 443 900,- bto pr år. I særskilte tilfeller kan høyere
avlønning vurderes.

Stillingen gir automatisk medlemskap i Statens Pensjonskasse som sikrer gode pensjons-rettigheter. Medlemmer kan søke boliglån til gunstige
vilkår.

Universitetet i Stavanger har få kvinner i ingeniørstillinger og oppfordrer derfor spesielt kvinner til å søke.

Vitnemål, attester og ev annen dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som vedlegg til søknaden. Last opp alle
vedlegg som separate filer. Hvis vedleggene overskrider 15 MB til sammen må disse komprimeres før opplasting.

Stillingsbeskrivelse

1. Organisatorisk plassering:

Organisatorisk plassert: For tiden ved Institutt for petroleumsteknologi, Det teknisk- naturvitenskapelige fakultet. Stillingen kan inngå i
institusjonelle nettverk og faggrupper innenfor fagfeltet. Stillingen kan også inngå i prosjekter uavhengig av organisatorisk plassering.
Arbeidsområde: laboratoriene.
Stillingstittel/funksjonstittel: avdelingsingeniør.
Lønnsplan: 90.301.
Stillingskode/-betegnelse: 1085.
Stillingsid.: 30060752.
Fast/midlertidig: Fast.
Stillingsstørrelse: 50 %
Stillingsinnehaver er ansatt ved Universitetet i Stavanger.
Nærmest overordnet stillingsinnehaver: sjefsingeniør Unni Hakli.
Utarbeidet/sist endret: 24.04.2015

2. Ansvarsområde:
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Avdelingsingeniøren har ansvar for at geolaboratoriet/ene og utstyret holdes i driftsmessig stand, og deltar i faglig oppbygging og
utvikling av disse.
Avdelingsingeniøren vil måtte påregne å ta ansvar for avansert instrumentering, iberegnet opplæring av annet personell. Drift og
vedlikehold i samarbeid med internt og eksternt personell.
Avdelingsingeniøren vil sammen med laboratorieleder ha HMS ansvar innenfor sitt område, og sammen med laboratorielederen foreta
risikovurderinger.

3. Arbeidsoppgaver:

Vedlikehold og organisering av laboratoriet/ene for preparering av bergartsprøver som eksempel, tynnslippreparering,
mineralseparering, knusing og maling.
Opplæring av studenter I bruken av laboratoriets utstyr/instrumenter.
Avdelingsingeniøren har plikt til å påse at forskrevet verneutstyr er tilstede, og at studenter og andre benytter utstyret under arbeidet,
samt at alle verne og sikkerhetsforanstaltninger blir fulgt. Avdelingsingeniøren samarbeider om dette med den som har faglig ansvar for
aktuelle øvelser/laboratorier og øvrig ingeniør personell.

 Andre oppgaver kan tillegges stillingen.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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